За обезпечаване на всички вземания на облигационерите по главницата и всички дължими лихви по 

облигационния заем на 19.12.2022 г. първоначално е сключена застраховка „Облигационни емисии“ със ЗАД 
„Армеец”, ЕИК 121076907 в полза на Юг Маркет, в качеството му на довереник на облигационерите, за обща 

рискова експозиция в размер на 50 850 419,12  лв. (петдесет милиона осемстотин и петдесет хиляди 
четиристотин и деветнадесет лева и дванадесет стотинки),  формирана от размера на главницата и всички 

дължими редовни лихви, включваща общ размер на главницата по облигациите от Емисията в рамер на 40 

000 000 (четиридесет милиона) лева и на лихвите по облигациите от Емисията в размер на 10 850 419,12 
лв. (десет милиона осемстотин и петдесет хиляди четиристотин и деветнадесет лева и дванадесет стотинки), 

определени съгласно приложимата стойност на 6-месечния EURIBOR плюс надбавката към 14.12.2022 г.  
Kъм Застрахователна полица № 22 100 1404 0000955187 от 19.12.2022 г. е сключен Добавък № 1/04.07.2023 

г., с който е актуализирана рисковата експозиция (застахователната сума) по полицата    от 50 850 419,12